

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 No 19407

О переименовании остановочного пункта «Заводоуправление»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях улучшения качества транспортного обслуживания населения в городском округе Красногорск, постановляю:

- 1. Переименовать остановочный пункт «Заводоуправление», расположенный на автомобильной дороге «г. Красногорск, ул. Речная» на остановочный пункт «Музей завода»;
- 2. Управлению транспорта, связи и дорожной деятельности уведомить о принятом решении соответствующие органы государственной власти субъекта Российской Федерации, транспортные организации и владельца автомобильной дороги.
- 3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск.
- 4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красногорск Д.В. Зеленева.

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно:

Старший инспектор общег

управления делами

Исполнитель:

Ю.Г. Никифорова

А.С. Фирсов

Разослано: в дело, прокуратуру, Д.В. Зеленеву, А.С. Фирсову, Е.В. Солнцевой

УПРАВЛЕНИЕ

031300